UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:               /TB-SCT

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày       tháng        năm

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Sở Công Thương

(Từ ngày 26/10/2020 đến ngày 30/10/2020)

Ngày Sáng Chiều

Thứ hai

(26/10/2020)

- Tiếp công dân theo định kỳ (Thanh tra)

- 8h00: Kiểm tra giám sát chi bộ TTXTTM

(A.Phong + Thành phần đoàn)

Làm việc bình thường

Thứ ba

(27/10/2020)

- 8h00: Kiểm tra giám sát Đảng viên Chi bộ 1

(A.Phong + Thành phần đoàn)

- 8h00: Họp về việc xử lý kiến nghị xin nâng cấp

đường dây truyền tải và đề nghị bán điện hệ

thống năng lượng mặt trời mái nhà (A.Phong +

P.KT&QLNL)

- 8h00: Họp về các quy hoạch (A.Phong)

- 8h00: Họp xử lý kiến nghị của Công ty Cổ

phần BBZ tại Cụm công nghiệp Phú Thạnh –

Vĩnh Thanh tại STNMT (P.QLCN)

  Làm việc bình thường

Thứ tư

(28/10/2020)

- 8h00: Kiểm tra giám sát Đảng viên Chi bộ 3

(A.Phong + Thành phần đoàn)

- 8h00: Tham gia làm việc với Tập đoàn xăng

dầu Việt Nam (Petrolimex) (A.Lộc)

  14h00: BTV Đảng ủy Sở làm việc với

đoàn thể (BTV ĐUS + Công đoàn +

Đoàn thanh niên)

Thứ năm

(29/10/2020)

- 7h00: Tham gia Đoàn khảo sát doanh nghiệp

CNHT theo chương trình Điều phối viên của tỉnh

(P.QLCN)

- 7h30: Tổ chức tập huấn sản xuất kinh doanh

mỗi xã một sản phẩm trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

(A.Lộc + P.QLTM)

- 8h00: Làm việc với Thông tấn xã Việt Nam

khu vực phía Nam (A.Phương + P.QLCN +

P.KHTCTH + P.QLTM)

 - Tiếp doanh nghiệp định kỳ (BGĐ)

- 14h00: Họp Hội đồng chủ trương đầu

tư (C.Dung)

Thứ sáu

(30/10/2020)

- 7h00: Dự Đại hội thi đua yêu nước tỉnh Đồng

Nai lần thứ VI, giai đoạn 2020-2025 (C.Dung)

- 7h30: Tổ chức tập huấn sản xuất kinh doanh

mỗi xã một sản phẩm trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

(A.Lộc + P.QLTM)

  Làm việc bình thường

-  Ghi chú: Ngoài chương trình trên sẽ tham dự các cuộc họp của Tỉnh uỷ và UBND tỉnh khi có thư mời./.

Nơi nhận:
- TT.Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- BLĐ Sở CT;

- Các phòng, các đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

            TL.GIÁM ĐỐC

             CHÁNH VĂN PHÒNG

            Vương Trọng Sánh

		2020-10-23T14:30:40+0700

		2020-10-23T14:48:10+0700

		2020-10-23T14:48:10+0700

		2020-10-23T14:48:10+0700

		2020-10-23T14:48:10+0700

		2020-10-23T14:48:10+0700